
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №167

Про управління комунальним майном

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 
запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 
№715-VIII, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Припинити за Комунальним некомерційним підприємством «Ананьївська 
багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» право оперативного 
управління над комунальним майном, згідно додатку.

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 
Комунальному некомерційному підприємству «Ананьївський центр первинної 
медико-санітарної допомоги Ананьївської міської ради» комунальне майно, 
згідно додатку.

3. Доручити в.о. Ананьївського міського голови Оксані ГЛУЩЕНКО 
утворити комісію щодо приймання-передачі комунального майнаразначеного в 
пунктах 1-2 цього рішення.

4. Головному бухгалтеру Комунального некомерційного підприємства 
«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» та 
головному бухгалтеру Комунального некомерційного підприємства 
«Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги Ананьївської 
міської ради» забезпечити в установленому законодавством порядку 
відображення у бухгалтерському обліку приймання-передачу майна.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань дія. ’ ’ ’ і ПЯНТКОВСЬКОГО.

Оксана ГЛУЩЕНКО


